40Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.303

Cachoeira Alta
<#ABC#465477#40#538000>

Município de Cachoeira Alta/GO. Credenciamento Nº 003/2023.
Primeira Retificação; O Município de Cachoeira Alta-GO, CNPJ n°
02.056.760/0001-46, através da Comissão de Contratação, nomeada
pelo Decreto n.º 332/2023, torna público para conhecimento dos
interessados primeira retificação ao edital de chamamento público
para credenciamento N.º 003/2023. Aos interessados a retificação
estará à disposição na íntegra no link: Portal da Transparência -
Prefeitura Municipal de Cachoeira Alta - Site Oficial: cachoeiraalta.
go.gov.br. Mais Informações: (64) 3654-1417, e-mail: licitacao@
cachoeiraalta.go.gov.br. Nathália Vieira De Freitas - Agente de
Contratação
<#ABC#465477#40#538000/>

Protocolo 465477

Cachoeira Dourada
<#ABC#465330#40#537845>

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO PRESENCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOURADA

CONCORRENCIA Nº 005/2024
O Município de Cachoeira Dourada, Estado de Goiás, por intermédio
do agente de contratação, torna público que a licitação na modalidade
de CONCORRENICA Nº 005/2024 do tipo menor preço global, para
Contratação de empresa para execução da reforma do Hospital
Municipal José Xavier de Castro, no município de Cachoeira Dourada,
acontecerá no dia 27 de Junho de 2024 às 08h00min, no prédio
da prefeitura municipal de Cachoeira Dourada, situado a Praça
dos Três Poderes, nº 10, Centro, Cachoeira Dourada-GO. Demais
informações poderão ser obtidas no site https://cachoeiradourada.
go.gov.br/licitacao/index.php  ou pelo telefone (64) 99664-8357.
Cachoeira Dourada, em 10 de Junho de 2024.

GABRIEL RODRIGUES IZIDORO MESQUITA
Agente de Contratação ##ATO

<#ABC#465330#40#537845/>

Protocolo 465330

Caiapônia
<#ABC#465361#40#537878>

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2024

Sistema Registro de Preços

Data Abertura: 26 de junho de 2024 às 9h.
Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada
para eventual e futuro fornecimento de material esportivo e
premiações, visando atender as secretarias e fundo desta
municipalidade. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Retire o edital
no site: www.caiaponia.go.gov.br ou informações pelo e-mail:
licitacoescpa@gmail.com e fone: (64) 3663-1025/1266.

Adriane de Sousa Carvalho
Pregoeira.

<#ABC#465361#40#537878/>

Protocolo 465361

Campestre de Goiás
<#ABC#465476#40#537999>

Estado de Goiás. Prefeitura municipal de Campestre de Goiás-GO.
Retificação 002/2024 do edital do concurso público 001/2024.
A Prefeitura Municipal de Campestre de Goiás -GO através da
Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo
Decreto no. Decreto Nº 124/2023 de 30 de novembro de 2023,
torna público a retificação de concurso público visando à seleção
de pessoal para preenchimento de vagas no quadro de cargos
efetivos do Poder Executivo, nos termos do que preceituam o
art. 37, II da Constituição Federal, a Lei Orgânicado Município
e alterações e Leis: 282/1990 ,539/2003, 569/2006, 598/2009,
599/2009, 609/2009, 635/2010, 642/2011, 770/2019, 822/2022,
831/2023, 834/23,840/23,  e demais leis complementares, na forma
que especifica, e dá outras providências, de acordo com as demais
legislações aplicáveis e disposições regulamentares do  Edital de
Abertura e anexos e retificações que se fizerem necessárias, resolve

publicar o presente edital de retificação do edital 002/2024,com
alterações em itens do Edital como a Reabertura das Inscrições no
período de11/06/2024 a17/06/2024, entre outros. Acesso o inteiro
teor pelo site da Banca através do site www.itecconcursos.com.
br.  Publique-se e cumpra-se.  Campestre de Goiás - GO, 10 de
junho de 2024. Comissão do Concurso: Rosana Angélica da costa -
Presidente. Nubia Carolina Pontes Pereira- Secretária. Lucia Basilio
Sobrinho - Membro
<#ABC#465476#40#537999/>

Protocolo 465476

Campo Alegre de Goiás
<#ABC#465499#40#538024>

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 099/2024 PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS (Processo
Administrativo n.° 005875/2024) Torna-se público que o Município
de Campo Alegre de Goiás, Estado de Goiás, por meio da Secretaria
de Licitações e Contratos, realizará Dispensa de Licitação, na forma
Eletrônica, com critério de julgamento menor preço, na hipótese do
art. 75, inciso I, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, Decreto Municipal
n.º 1.286 de 27 de dezembro de 2023 e demais legislação aplicável.
Objeto: Contratação de empresa para Revisão e Manutenção de
Veículos e Motocicletas da Frota Municipal, em atendimento as
necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento Básico do
Município de Campo Alegre de Goiás. Data da sessão: 18/06/2024
Portal: https://bnccompras.com Horário da Fase de Lances:
08h:00min às 14h:00min. Campo Alegre de Goiás-GO, 10 de junho
de 2024. Suráia Maria David - Agente de Contratação.
<#ABC#465499#40#538024/>

Protocolo 465499
<#ABC#465500#40#538025>

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 100/2024 PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS (Processo
Administrativo n.º 5956/2024) Torna-se público que o Município de
Campo Alegre de Goiás, Estado de Goiás, por meio da Secretaria
de Licitações e Contratos, realizará Dispensa de Licitação, na forma
Emergencial, com critério de julgamento menor preço, na hipótese do
art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, Decreto Municipal
n.º 1.286 de 27 de dezembro de 2023 e demais legislação aplicável.
Objeto: Contratação de emissora de rádio FM possui finalidade para
a prestação de serviços com abrangência de cobertura em todo o
Município de Campo Alegre de Goiás, Catalão, Ipameri e Região,
para divulgação dos informativos de utilidade pública do município,
em atendimento a demanda das Secretarias e Fundos Municipais
desta Municipalidade. Campo Alegre de Goiás-GO, 07 de Junho de
2024. SURÁIA MARIA DAVID Agente de Contratação.
<#ABC#465500#40#538025/>

Protocolo 465500

Carmo do Rio Verde
<#ABC#465366#40#537883>

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 005/2024 O MUNICÍPIO DE
CARMO DO RIO VERDE, Estado de Goiás, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 02.542.538/0001-53, por intermédio da Agente de Contratação,
TORNA PÚBLICO, que fará realizar no dia 26/06/2024, às
08h30min, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, objetivando: Contratação de empresa para o
fornecimento de combustível (Gasolina comum, Etanol, Diesel
S-10 e Diesel comum). Cópia deste edital está disponível: na Sede
Administrativa do Município; através do site www.carmodorioverde.
go.gov.br; Bolsa Nacional de Compras www.bnc.org.br e PNCP
https://www.gov.br/pncp/pt-br. Informações: Setor de Licitações
- Prefeitura Municipal. Fone: (62)3337-6946, e-mail: licitacao@
carmodorioverde.go.gov.br.  Carmo do Rio Verde-GO, aos 10
de junho de 2024.  Lorraine Alves Monteiro Ribeiro. Agente de
Contratação
<#ABC#465366#40#537883/>

Protocolo 465366
<#ABC#465367#40#537884>

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 006/2024 O MUNICÍPIO DE
CARMO DO RIO VERDE, Estado de Goiás, inscrito no CNPJ/
MF sob o nº 02.542.538/0001-53, por intermédio da Agente
de Contratação, TORNA PÚBLICO, que fará realizar no dia
27/06/2024, às 08h30min, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ea5a26ac